
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481, centro -  (043) 3555-1267 – www.japira.pr.gov.br 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 048/2011 – PMJ 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob n. 
75.969.881/0001-52 
CONTRATADO: CIA DE RODEIO HOLLYWOOD – MICHELE DE FAVERI - ME, inscrita no CNPJ sob n. 
05.368.805/0001-06 
OBJETO: É objeto do presente contrato, prestado ao CONTRATANTE e aos clientes por ele apontados, a 
consultoria e assessoria em administração de eventos, englobando operações com finalidade de manutenção e 
formação de recursos financeiros indispensáveis à quitação dos fatores da produção em sua distribuição; 
desenvolvimento e projeto para assessoramento, compreendendo a realização da 11ª FESTA DA UVA a ser 
realizada na Associação União Japirense no Município de Japira, Estado do Paraná, nos dias 08, 09, 10 e 11 de 
dezembro de 2011. 
DO VALOR CONTRATUAL: O CONTRATANTE repassará ao CONTRATADO em forma de pagamento o valor de 
R$ 8.000,00 (oito mil reais) como apoio para a realização dos eventos, sendo R$ 4.000,00 (quatro mil reais) no 
início e R$ 4.000,00 (quatro mil reais) no final. 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá validade até o dia 15 de dezembro de 2011 
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Japira / PR, 30 de setembro de 2011. 
JOÃO RENATO CUSTODIO 

PREFEITO MUNICIPAL 
Contratante 

CIA DE RODEIO HOLLYWOOD – MICHELE DE FAVERI - ME  
Contratado 

 


		2011-11-25T08:30:46-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




